CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 79, 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de FEVEREIRO DE 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

FEVEREIRO 13

4ª Vara da Comarca de São Miguel dos Campos
Fone: 3271-1816
Rua Cel. Francisco Cavalcante, 51, Centro - 57240-000

Técnico Judiciário: Ulisses Fernando Tenório Costa
Assessor: Lênio Celso Brandão Guerreiro Barbosa
Oficial de Justiça: Flávio Henrique Alves Reis

FEVEREIRO 14
Escrivão Substituto: Alysson Cabral dos Santos Silva
Assessor: Lênio Celso Brandão Guerreiro Barbosa
Oficial de Justiça: Flávio Henrique Alves Reis

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça